



ÅRSRAPPORT
1. juli 2023 - 30. juni 2024

NQR Holding ApS
Skansen 5
4100 Ringsted

CVR nr. 42871192

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. oktober 2024

Dirigent

Jinzhu Chen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NQR Holding ApS
Skansen 5
4100 Ringsted

CVR-nr.: 42871192
Stiftelsesdato: 30. november 2021
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Jinzhu Chen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. oktober 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. 176.212. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024/25 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab	-8.108	-7.483
1. Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-8.108</u>	<u>-7.483</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	190.078	105.875
Andre finansielle omkostninger	<u>-5.758</u>	<u>-1.519</u>
Ordinært resultat før skat	<u>176.212</u>	<u>96.873</u>
Skat af årets resultat	<u>1.783</u>	<u>1.980</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>177.995</u>	<u>98.853</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	190.078	105.875
Overført resultat	<u>-12.083</u>	<u>-7.022</u>
Disponeret i alt	<u>177.995</u>	<u>98.853</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	709.421	519.343
Finansielle anlægsaktiver i alt	709.421	519.343
Anlægsaktiver i alt	709.421	519.343
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.718	134.505
Tilgodehavender i alt	66.718	134.505
Likvide beholdninger	744.898	794.942
Likvide beholdninger i alt	744.898	794.942
Omsætningsaktiver i alt	811.616	929.447
AKTIVER I ALT	1.521.037	1.448.790

Balance pr. 30. juni

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	679.261	679.261
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	295.953	105.875
Overført overskud eller underskud	455.977	468.060
Egenkapital i alt	<u>1.481.191</u>	<u>1.303.196</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	39.846	145.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.846</u>	<u>145.594</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.846</u>	<u>145.594</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.521.037</u>	<u>1.448.790</u>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2023	50.000	105.875	468.060	0	623.935
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	190.078	-12.083	0	177.995
Egenkapital, 30. juni 2024	50.000	295.953	455.977	0	801.930

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2022	50.000	0	475.082	0	525.082
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	105.875	-7.022	0	98.853
Egenkapital, 30. juni 2023	50.000	105.875	468.060	0	623.935

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
